
KEPUTUSAN DEKAN FKIP UNIVERSITAS AHMAD DAHLAN 

Nomor : F1.1/03.127 /D.31/XI/2022 

 

TENTANG PENGANGKATAN PEMBIMBING SKRIPSI PADA 

FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN UNIVERSITAS AHMAD DAHLAN 

TAHUN AKADEMIK 2022/2023 

 

  
 

Dekan Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan Universita Ahmad Dahlan  : 

Menimbang : a. Bahwa untuk ketertiban administrasi dan kegiatan akademik maka 

pelaksanaan pembimbing dalam penulisan skripsi pada Fakultas Keguruan 

dan Ilmu Pendidikan dipandang perlu untuk diangkat Pembimbing skripsi 

sesuai dengan ketentuan yang berlaku 

b. Bahwa Saudara-Saudara yang namanya tersebut dalam diktum keputusan 

ini memenuhi persyaratan untuk diangkat sebagai Pembimbing skripsi. 

 

Mengingat : 1.    Anggaran Dasar dan Anggaran Rumah Tangga Muhammadiyah; 

2.     Qaidah Perguruan Tinggi Muhammadiyah; 

3.   Keputusan Pimpinan Pusat Muhammadiyah Majelis Pendidikan Tinggi 

dan Pengembangan Nomor : 342/KEP/I.3/D/2008 

 

M E M U T U S K A N  

Menetapkan :  

Pertama : Mengangkat Saudara tersebut di bawah ini 

 

Sudaryanto, M.Pd. sebagai Pembimbing   

                                                                                             

pada penulisan skripsi mahasiswa di bawah ini : 

    

N a m a : Khodijah 

N I M : 1900003146 

Program Studi : PBSI 

Bidang Pilihan : Bahasa 

Judul : PRONOMINA PERSONA DALAM BUKU AKU 

TERBATAS TAPI TANPA BATAS DAN KAITANYA 

DENGAN BAHAN AJAR TEKS BIOGRAFI DI 

KELAS X SMA 

 

Kedua : Keputusan ini diberikan kepada yang bersangkutan untuk diketahui dan 

dilaksanakan sebagaimana mestinya. 

 

 

Ditetapkan di : Yogyakarta 

pada tanggal  : 18 November 2022 

Dekan 

 

 

 

 

Muhammad Sayuti, M.Pd., M.Ed., Ph.D. 

NIY 60080551 

 

 

 

 

Tembusan: 

1. Dosen Pembimbing 

 

 


